Torneio Juvenil e Regional de Abertura

Ginastica Artistica Feminina
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RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

T

OLIVEIRA, Lucia
DIAS, Ana Luis
OLIVEIRA, Lucia
DIAS, Ana Luis
NORTON, Rita
CALADO, Sara

TEIXEIRA, Diana
VILLAS BOAS, Francisca
TEIXEIRA, Diana
VILLAS BOAS, Francisca
BARBOSA, Carla
LEMOS, Ana
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NEVES, Joana
BENIGNO, Susana
NEVES, Joana
BENIGNO, Susana
MELO, Sandra
GARCIA, Isabel

CARVALHO, Joana
CORTEZ, Inés
CARVALHO, Joana
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AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina

CL. Equipa
1 GINASIO CLUBE DA MAIA-POR-1
1 COSTA, Joana
2 MIGUEL, Maria
3 CARDOSO, Beatriz
4 FENO, Leonor
Totais

2 SPORT CLUBE DO PORTO-POR
10 FERREIRA, Rafaela Isabel
11 ALMEIDA, Carolina
12 NEVES, Margarida
13 GARCIA, Néadia
Totais

3 GINASIO CLUBE DA MAIA-POR-2
5 CANAVEZES, Nadia
6 BARBOSA, Carolina
7 AGUAS, Beatriz
8 FARIA, Raquel
9 SILVA, Leonor

Totais

RESULTADOS OFICIAIS E

T

10,850
10,550
10,950
12,250

34,050

10,650
11,500
10,650
10,950

33,100

11,700
11,050

11,150
33,900

Concurso |

Resultados por equipas

T

9,050
10,400
8,650
9,900

29,350

9,000
9,700
8,200
8,250

26,950

10,050
8,250

10,900
29,200

9,600
9,800
10,650
11,500

31,950

11,000
11,150

8,000
10,000

32,150

9,850
9,050

11,250
30,150

02-03-2013 18:00:29

9,650
10,650
10,150
11,400

32,200

11,000
11,400
10,850
11,200

33,600

11,000
10,250

10,650
31,900

Total



CL.

RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

Nr. Nome Equipa I:. |] I[ /A |:|

4 FENJO, Leonor GCM-POR
D 3,800 3,000 4,300 3,700
E 8,450 6,900 7,200 7,700
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,250 9,900 11,500 11,400

9 SILVA, Leonor GCM-POR
D 3,200 2,800 3,500 3,600
E 8,250 8,100 7,750 7,050
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 11,450 10,900 11,250 10,650

11 ALMEIDA, Carolina  SpCP-POR
D 2,400 2,200 3,200 2,900
E 9,100 7,500 7,950 8,500
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 11,500 9,700 11,150 11,400

5 CANAVEZES, Nadia GCM-POR
D 3,200 3,100 4,000 3,500
E 8,850 6,950 5,850 7,500
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,050 10,050 9,850 11,000

10 FERREIRA, Rafaela I spcP-POR
D 2,400 2,700 3,000 2,900
E 8,250 6,300 8,000 8,100
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,650 9,000 11,000 11,000

2 MIGUEL, Maria GCM-POR
D 2,400 3,100 3,600 2,800
E 8,150 7,300 6,200 7,850
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,550 10,400 9,800 10,650

13 GARCIA, Nadia SpCP-POR
D 2,400 1,300 3,500 3,100
E 8,550 6,950 6,500 8,100
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,950 8,250 10,000 11,200

3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
D 2,400 1,200 3,700 2,800
E 8,550 7,450 6,950 7,350
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,950 8,650 10,650 10,150

15 DIAS, Beatriz ACM

D 3,200 1,800 3,200 3,000
E 8,350 7,250 6,250 7,100
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 11,550 9,050 9,450 10,100

02-03-2013 18:01:15

Totais

14,800
30,250
0,000

45,050

13,100
31,150
0,000

44,250

10,700
33,050
0,000

i
w
~
a
o

)

13,800
29,150
0,000

42,950

11,000
30,650
0,000

41,650

11,900
29,500
0,000

41,400

10,300
30,100
0,000

40,400

10,100
30,300
0,000

40,400

11,200
28,950
0,000

40,150



CL.
10

11

12

13

14

14

RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

. []

Nr. Nome Equipa 1\
16 NOGUEIRA, Celina AcM
D 2,400 2,800 3,200 2,300
E 7,850 7,150 7,600 6,650
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,250 9,950 10,800 8,950
1 COSTA, Joana GCM-POR
D 2,800 1,800 3,300 3,000
E 8,050 7,250 6,300 6,650
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,850 9,050 9,600 9,650
6 BARBOSA, Carolina GCM-POR
D 2,400 1,200 2,300 2,800
E 8,650 7,050 6,750 7,450
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 11,050 8,250 9,050 10,250
12 NEVES, Margarida  SpCP-POR
D 2,400 1,500 2,700 3,000
E 8,250 6,700 5,300 7,850
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,650 8,200 8,000 10,850
8 FARIA, Raquel GCM-POR
D
E
Pen.
Nota Final
7 AGUAS, Beatriz GCM-POR
D
E
Pen.
Nota Final

02-03-2013 18:01:15

Totais

10,700
29,250
0,000

39,950

10,900
28,250
0,000

39,150

8,700
29,900
0,000

38,600

9,600
28,100
0,000

37,700

0,000
0,000
0,000

0,000

0,000
0,000
0,000

0,000



CL.
1

2

10

10

12

13

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina

Nr. Nome Equipa
4 FEIJO, Leonor GCM-POR

5 CANAVEZES, Nadia GCM-POR
15 DIAS, Beatriz ACM
11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR
9 SILVA, Leonor GCM-POR
6 BARBOSA, Carolina GCM-POR
3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
13 GARCIA, Nadia SpCP-POR
1 COSTA, Joana GCM-POR
10 FERREIRA, Rafaela Isi SpCP-POR
12 NEVES, Margarida SpCP-POR
2 MIGUEL, Maria

GCM-POR

16 NOGUEIRA, Celina ACM

NEFE NFE NE NFE NFE NP NP NFP NE NEFEP NFEP NEP NP

RESULTADOS OFICIAIS E

3,80
3,80

2,40
3,20

2,40
3,20

2,40
2,40

2,40
3,20

2,40
2,40

2,40
2,40

2,40
2,40

2,40
2,80

2,40
2,40

2,40
2,40

2,40
2,40

2,40
2,40

02-03-2013 17:14:46

Concurso |
—
El E2 E3 E4
Nota "D" POR POR POR POR
8,2 84 8,2 8,0
85 8,7 83 8,4
9,3 9.4 92 93
8,9 8,8 87 92
76 7,9 80 7,9
8,1 84 8,3 8,5
9,0 9,1 9,0 8,9
9,2 9,0 9,3 9,0
8,7 8,6 88 8,8
8,2 8,2 83 8,4
8,6 8,7 88 8,4
8,2 8,1 85 8,5
8,4 8,4 90 8,7
8,3 8,4 86 8,6
86 8,5 84 8,8
8,1 84 80 8,5
79 81 85 8,5
7,7 8,0 82 8,1
8,1 83 83 7,6
8,1 8,3 83 8,2
8,1 8,3 82 8,3
77 7,7 7,8 8,3
77 7,7 7,9 7,9
8,1 8,0 85 8,2
78 7.8 7.8 8,3
7,7 7,7 81 8,0

Nota "E"
8,200
8,450

9,300
8,850

7,900
8,350

9,000
9,100

8,750
8,250

8,650
8,350

8,550
8,500

8,550
8,250

8,300
8,050

8,200
8,250

8,250
7,750

7,800
8,150

7,800
7,850

Pen.

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

0,0
0,0

Notas
12,000
12,250

11,700
12,050

10,300
11,550

11,400
11,500

11,150
11,450

11,050
10,750

10,950
10,900

10,950
10,650

10,700
10,850

10,600
10,650

10,650
10,150

10,200
10,550

10,200
10,250

Final
12,250

11,700

11,550

11,500

11,150

11,050

10,950

10,950

10,850

10,650

10,650

10,550

10,250



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome Equipa
1 9 SILVA, Leonor GCM-POR
2 2 MIGUEL, Maria GCM-POR
3 5 CANAVEZES, Néadia GCM-POR
4 16 NOGUEIRA, Celina ACM
5 4 FENO, Leonor GCM-POR
6 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR
7 15 DIAS, Beatriz ACM
7 1 COSTA, Joana GCM-POR
9 10 FERREIRA, Rafaela Isat SpCP-POR

10 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
11 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR
11 13 GARCIA, Nadia SpCP-POR
13 12 NEVES, Margarida SpCP-POR

RESULTADOS OFICIAIS E

Ginastica Artistica Feminina

Nota "D"

2,80
3,10
3,10
2,80
3,00
2,20
1,80
1,80
2,70
1,20
1,20
1,30
1,50

02-03-2013 17:15:07

Concurso |
El E2 E3
POR POR POR
82 8,0 7,7
73 7,6 7,1
6,9 7,0 6,7
72 7,1 7,0
6,8 7,0 6,6
79 7,5 7.4
72 75 7,2
74 71 7.1
6,4 6,2 6,4
72 76 7.4
7,0 7,1 6,7
7,0 7,0 6,9
6,5 7,0 6,8

E4
POR
8,2

7,3
7,2
7,4
7,0
7,5
7,3
7,5
6,2
7,5
7,2
6,9
6,6

Nota "E"
8,100

7,300
6,950
7,150
6,900
7,500
7,250
7,250
6,300
7,450
7,050
6,950
6,700

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
10,900

10,400
10,050
9,950
9,900
9,700
9,050
9,050
9,000
8,650
8,250
8,250
8,200



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina
Concurso |

I\

El E2 E3 E4

CL. Nr. Nome Equipa Nota "D" POR POR POR POR Nota "E" Pen. Nota Final
1 4 FENJO, Leonor GCM-POR 4,30 71 75 7,1 7,3 7,200 0,0 11,500
2 9 SILVA, Leonor GCM-POR 3,50 80 7,7 76 7,8 7,750 0,0 11,250
3 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR 3,20 8,1 7,9 8,0 7,7 7,950 0,0 11,150
4 10 FERREIRA, Rafaela Isal SpCP-POR 3,00 79 82 81 7,6 8,000 0,0 11,000
5 16 NOGUEIRA, Celina ACM 3,20 75 79 77 75 7,600 0,0 10,800
6 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR 3,70 69 7,0 7,3 6,9 6,950 0,0 10,650
7 13 GARCIA, Nadia SpCP-POR 3,50 6,5 6,5 6,7 6,3 6,500 0,0 10,000
8 5 CANAVEZES, Nadia GCM-POR 4,00 55 5,8 6,0 5,9 5,850 0,0 9,850
9 2 MIGUEL, Maria GCM-POR 3,60 6,3 6,1 6,4 5,8 6,200 0,0 9,800

10 1 COSTA, Joana GCM-POR 3,30 6,2 6,1 6,4 6,5 6,300 0,0 9,600
11 15 DIAS, Beatriz ACM 3,20 6,1 6,3 6,2 6,4 6,250 0,0 9,450
12 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR 2,30 6,5 6,9 6,8 6,7 6,750 0,0 9,050
13 12 NEVES, Margarida SpCP-POR 2,70 55 56 51 45 5,300 0,0 8,000

RESULTADOS OFICIAIS E 02-03-2013 17:15:26



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Juvenil

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome Equipa
1 4 FEIJO, Leonor GCM-POR
1 11 ALMEIDA, Carolina SpCP-POR
3 13 GARCIA, Nadia SpCP-POR
4 5 CANAVEZES, Nadia GCM-POR
4 10 FERREIRA, Rafaela Isat SpCP-POR
6 12 NEVES, Margarida SpCP-POR
7 2 MIGUEL, Maria GCM-POR
7 9 SILVA, Leonor GCM-POR
9 6 BARBOSA, Carolina GCM-POR

10 3 CARDOSO, Beatriz GCM-POR
11 15 DIAS, Beatriz ACM
12 1 COSTA, Joana GCM-POR
13 16 NOGUEIRA, Celina ACM

RESULTADOS OFICIAIS E

Ginastica Artistica Feminina

Nota "D"

3,70
2,90
3,10
3,50
2,90
3,00
2,80
3,60
2,80
2,80
3,00
3,00
2,30

02-03-2013 17:59:07

Concurso |
El E2 E3
POR POR POR
77 7,5 8,2
8,6 8,5 8,55
8,2 8,2 8,0
72 7,3 8,2
8,0 82 7,7
79 7,8 8,0
79 78 7.9
70 71 7,7
71 7,5 7,9
74 7,3 7.8
71 70 7.4
6,6 6,6 6,9
6,6 6,4 6,7

E4
POR
7,7

8,4
7,9
7,7
8,3
7,7
7,7
6,9
7,4
7,2
7,1
6,7
6,8

Nota "E"
7,700

8,500
8,100
7,500
8,100
7,850
7,850
7,050
7,450
7,350
7,100
6,650
6,650

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
11,400

11,400
11,200
11,000
11,000
10,850
10,650
10,650
10,250
10,150
10,100

9,650

8,950
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RESULTADOS OFICIAIS

ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Reqgional

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

T

OLIVEIRA, Lucia
DIAS, Ana Luis
OLIVEIRA, Lucia
DIAS, Ana Luis
NORTON, Rita
CALADO, Sara

TEIXEIRA, Diana
VILLAS BOAS, Francisca
TEIXEIRA, Diana
VILLAS BOAS, Francisca
BARBOSA, Carla
LEMOS, Ana

Ginastica Artistica Feminina

Concurso |

Constituicado dos jdris

POR
POR
POR
POR
POR
POR

POR
POR
POR
POR
POR
POR

D1
D2
E1l
E2
E3
E4

D1
D2
El
E2
E3
E4

N

NEVES, Joana
BENIGNO, Susana
NEVES, Joana
BENIGNO, Susana
MELO, Sandra
GARCIA, Isabel

CARVALHO, Joana
CORTEZ, Inés
CARVALHO, Joana
CORTEZ, Inés
CORTEZ, Inés
SANTOS, Maria Sérgio

02-03-2013 17:47:18
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POR
POR
POR
POR
POR

POR
POR
POR
POR
POR
POR



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina
Concurso |

Resultados por equipas

CL. Equipa r=. |] I[ /A I:I Total

1 SPORT CLUBE DO PORTO-POR

19 PINTO, Margarida 12,200 8,300 10,050 11,550
20 AZEVEDO, Bérbara 10,900 8,300 9,700 10,150
21 MARTINS, Filipa 12,250 12,550 12,900 11,900
22 MELO, Rute 12,200 11,550 11,450
23 LIMA, Zoi 11,650 11,750

Totais 47,550 29,150 55,850 56,800 189,350

RESULTADOS OFICIAIS 02-03-2013 17:13:44




AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Regional
Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

Ginastica Artistica Feminina
Concurso |

Classificacao Geral Individual

CL. Nr. Nome Equipa I\:,. |] I[ /A D

1 21 MARTINS, Filipa SpCP-POR

D 3,800 4,400 5,200 3,500
E 8,450 8,150 7,700 8,400
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,250 12,550 12,900 11,900
2 17 PITREZ, Mariana GCM
D 4,200 1,800 4,000 3,700
E 8,450 7,400 6,550 7,000
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,650 9,200 10,550 10,700
3 18 MOREIRA, Catarina GCM

D 4,200 1,900 3,600 3,500
E 7,500 7,650 7,050 7,350
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,300
Nota Final 11,700 9,550 10,650 10,550

4 19 PINTO, Margarida SpCP-POR
D 4,200 1,600 3,800 3,600
E 8,000 6,700 6,250 7,950
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,200 8,300 10,050 11,550

5 20 AZEVEDO, Barbara SpCP-POR
D 3,000 1,700 3,300 2,400
E 7,900 6,600 6,400 7,750
Pen. 0,000 0,000 0,000 0,000
Nota Final 10,900 8,300 9,700 10,150

6 22 MELO, Rute SpCP-POR
D 4,000 4,400 3,700
E 8,200 7,150 7,750
Pen. 0,000 0,000 0,000
Nota Final 12,200 11,550 11,450

7 23 LIMA, Zoi SpCP-POR
D 4,800 4,100
E 6,850 7,650
Pen. 0,000 0,000
Nota Final 11,650 11,750

RESULTADOS OFICIAIS 02-03-2013 17:13:16

Totais

16,900
32,700
0,000

49,600

13,700
29,400
0,000

43,100

13,200
29,550
0,300

42,450

13,200
28,900
0,000

42,100

10,400
28,650
0,000

39,050

12,100
23,100
0,000

35,200

8,900
14,500
0,000

23,400



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Reqgional

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome
1 17 PITREZ, Mariana

2 21 MARTINS, Filipa

3 19 PINTO, Margarida

3 22 MELO, Rute

5 18 MOREIRA, Catarina

6 20 AZEVEDO, Barbara

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
GCM

SpCP-POR

SpCP-POR

SpCP-POR

GCM

SpCP-POR

Ginastica Artistica Feminina

4,20

3,80

4,20

4,00

4,20

Concurso |
—_—
El E2 E3 E4
Nota "D" POR POR POR POR
8,4 86 8,5 8,3
85 8,7 84 84
82 80 7,9 8,0
8,2 82 7,7 8,3
75 78 7,4 75
80 7.8 80 7.6

3,00

02-03-2013 17:08:39

Nota "E"
8,450

8,450

8,000

8,200

7,500

7,900

Pen.
0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Notas
12,650

12,250

12,200

12,200

11,700

10,900

Final
12,650

12,250

12,200

12,200

11,700

10,900



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Reqgional

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome
21 MARTINS, Filipa

18 MOREIRA, Catarina
17 PITREZ, Mariana
19 PINTO, Margarida

A A WON P

20 AZEVEDO, Barbara

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

GCM
GCM

SpCP-POR
SpCP-POR

Ginastica Artistica Feminina

Nota "D"
4,40

1,90
1,80
1,60
1,70

02-03-2013 17:12:24

Concurso |

E1l

E2

E3

POR POR POR

8,4
7,5
7,6
6,6
6,5

8,0
7,7
7,2
6,3
6,8

7,8
7,6
7,2
6,8
6,4

E4
POR
8,3

7,8
7,7
6,8
6,7

Nota "E"
8,150

7,650
7,400
6,700
6,600

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
12,550

9,550
9,200
8,300
8,300



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Reqgional

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome
21 MARTINS, Filipa

23 LIMA, Zoi

22 MELO, Rute

18 MOREIRA, Catarina
17 PITREZ, Mariana
19 PINTO, Margarida

N O oM WN P

20 AZEVEDO, Barbara

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

SpCP-POR
SpCP-POR
GCM
GCM
SpCP-POR
SpCP-POR

Ginastica Artistica Feminina

Nota "D"

5,20
4,80
4,40
3,60
4,00
3,80
3,30

02-03-2013 17:12:39

Concurso |

I\

El E2 E3
POR POR POR
75 7,7 7,7
70 7,2 6,7
70 73 7,3
71 7,1 7,0
6,6 6,8 6,5
6,2 6,4 6,3
6,6 6,5 6,2

E4
POR
7,8

6,7
6,8
7,0
6,4
6,1
6,3

Nota "E"
7,700

6,850
7,150
7,050
6,550
6,250
6,400

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

Nota Final
12,900

11,650
11,550
10,650
10,550
10,050

9,700



AC ASSOCIACAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio Reqgional

Maia - Portugal, Complexo Municipal de Ginastica, 02-03-2013

CL. Nr. Nome
21 MARTINS, Filipa

23 LIMA, Zoi

19 PINTO, Margarida
22 MELO, Rute

17 PITREZ, Mariana
18 MOREIRA, Catarina

N O oM WN P

20 AZEVEDO, Barbara

RESULTADOS OFICIAIS

Equipa
SpCP-POR

SpCP-POR
SpCP-POR
SpCP-POR
GCM
GCM
SpCP-POR

Ginastica Artistica Feminina

Nota "D"

3,50
4,10
3,60
3,70
3,70
3,50
2,40

02-03-2013 17:12:58

Concurso |
El E2 E3
POR POR POR
8,4 8,2 8,5
78 7,5 7,5
77 7,3 8,2
78 7,7 7,9
70 7,0 7.4
72 71 7,7
80 7.8 7.4

E4
POR
8,4

7,9
8,2
7,6
7,0
7,5
7,7

Nota "E"
8,400

7,650
7,950
7,750
7,000
7,350
7,750

Pen.

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,3
0,0

Nota Final
11,900

11,750
11,550
11,450
10,700
10,550
10,150
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